
 

 

 
Freedom of Information Request:  Our Reference   CTHB_419_19 

 
You asked:  

 
In relation to response CTHB_381_19: 

   

1. The response states the total number of connections but I require 

the individual number of connections for a) data b) voice c) data 

and Voice 

Please see provided below the approximate number of connections for the 

Vodafone network. 

 Data only = 0 

 Voice only = approx. 1200 
 Voice and data = approx. 150 

 
In relation to EE, we have 60 + connections but are unable to provide a 

breakdown. 
 

2. The response states both contracts are under review, please can 

you provide me with a date for when the contracts will be signed 

with Vodafone, Also will the Organisation still have a contract with 

EE? 

As previously stated, we are out of contract for both providers but are 
currently only reviewing and renewing our contract with Vodafone.  We are 

unable to confirm when the contract will be signed as this has yet to be 
agreed.   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


